t

tis iuribus regijs , nec iure naturali , nec communi reperitur prohibitum , sed novioribus legibus , & constitutionibus municipalibus horum Regnorum & ne per eas impositæ contra èducentes , & extrahentes , includunt merces actualiter apprehensas , & nō quæ inveniuntur in domibus dominorum , aut correspondentium eorum ad vendendum , sive distrahudum eas.

88 No se podrá negar, que la entrada de Sal en este Principado de Alfolis de fuera de él, si está prohibida, es por nueva orden , ò decreto Real , y no por disposicion del derecho natural , ò Civil comun , y antiguo , y que consiguientemente faltando la aprehension de la Sal que se aya introducido , ò introducere , falta la substancia , y cuerpo del delito , cessa la pena , y no ay lugar al procedimiento para executarla , como asienta el Señor Ualerçuela Uelazquez , *dict. consil. 52. n. 40.* ibi : *Et Authores Regni in stylo , & ob servantia eius periti fatentur practicam , & consuetudinem semper fuisse , ut requiratur realis apprehensio.* Siguiendo à Megia , *in pragmat. taxæ fanis. concl. I. ex n. 31.* usque ad 36. ibi : *Et sic accipiendæ sunt multæ leges , & pragmaticæ disponentes de amissione vestium , & gemmarum , & ibi: Et ita recepit praxis , & cōsuetudo , sic enim infinitæ aliæ intelligi debent leges , & pragmaticæ , quarū alteræ vetant extrahi ultra Regni fines aurū , & argentū , ac peccuniam numeratā , etiam æreā , alteræ arma , aut equos , quædā fruges , & omne genus quadrupedū , pecudū , atque armentorū , & mancipia , idque genus alia ; ut pertotū , tit. 9. De las cosas vedadas , lib. 6. ordinament. & in tit. 5. lib. 6. compilat. à Gomez de Leon in sua decessionum*

centuria respōs. 30. num. 3. § 4. ibi: Cum igitur hic de quo agimus, non fuerit in ipso actū deprehensus, merito contra eum accusatio non est admittenda, & benè adiuvat intentionem nostram, usus, & consuetudo vulgaris huius Regni, in his, & similibus prohibitionibus, & intellectu, & praxi ipsarum, non enim sit executio pœnarum, nisi contra deprehensos in ipso actū, ut in arma portantibus, & similibus usu venire quotidie animadvertisimus, id que est observandum, leg. minime, leg. si de interpretatione, ff. de legib. ubi textus inquit. videndum est, quo iure civitas retrò in huiusmodi actibus usus fuit. Al Señor Presidente Covarrubias, Corn. Alejandro, Corserr. Hipolit. Angelo, al Señor Palac. Rub. Villa-Lobos, y otros gravissimos Authores.

89 Y en el numero 42. siguiendo la doctrina de Baldo, in leg. 3. num. 2. Cod. de nautico fœnore, dice: *Quod ille qui reperitur transiens cum rebus prohibitis, videtur consumasse delictum, quia per eum non stetit;* & de consuetudine, quæ est in istis devectis, puniuntur transgresores in via, ut puta, quia non possunt puniri delicto consumato. Y que para este efecto, se manda poner guardas, que zelen, y guarden las rentas, y detechos Reales; per textum in leg. unica, Cod. de littorum, & itenerum custodia, lib. 10. leg. 2. tit. 13, lib. 9. Recop.